
00
27

31
18

 Número 234 - Miércoles, 7 de diciembre de 2022
página 19869/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE INCLUSIÓN SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS 
E IGUALDAD

Resolución de 29 de noviembre de 2022, de la Delegación Territorial de 
Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad en Almería, Unidad Territorial 
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que 
se hace pública la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía 
y atención a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifican a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

24039323E SISAAD01-04/1608447/2021-90 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27265282R SAAD01-04/1475692/2009-092 TURRE RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

75197115H SISAAD01-04/20581170/2022-24 TURRE RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27204432D SISAAD01-04/2022863/2022-25 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27138567Q SISAAD01-04/2137814/2009-92 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

78037973P SISAAD01-04/2164609/2022-54 LAS TRES VILLAS RESOLUCION POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

27188799Q SAAD01-04/572863/2008-46 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27188206K SISAAD01-04/1494217/2020-29 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

24059231N SISAAD01-04/540616/2017-35 VÍCAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

74110786R SISAAD01-04/562569/2017-966 VÍCAR RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

23691250P SAAD01-04/6972161/2014-964 VÍCAR RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27111389R SISAAD01-04/2038930/2022-87 ADRA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

X2627759D SISAAD01-04/1973160/2022-83 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27023719F SAAD01-04/7402337/2015-88 BERJA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPEENDENCIA.



00
27

31
18

 Número 234 - Miércoles, 7 de diciembre de 2022
página 19869/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27488684G SISAAD01-04/2182089/2022-74 ROQUETAS DE MAR RESOLUCION POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

27205376X SAAD01-18/4557071/2011-11 ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27047754F SISAAD01-04/1544656/2020-28 ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27194628A SISAAD01-04/2043865/2022-75 NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

39875282K SISAAD01-04/1762192/2021-90 LA MOJONERA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

 27252615F SISAAD01-04/1986818/2022-64 CARBONERAS
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27112355R SISAAD01-04/1378806/2020-48 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

26457264L SISAAD01-04/1759244/2021-52 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27506957S SAAD01-04/1745135/2009-79 EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27180666W SISAAD01-04/1677448/2021-927 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓDE EXPEDIENTES.

27220918G SAAD01-04/5453923/2012-19 CARBONERAS RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

75720131Z SISAAD01-04/1748026/2021-86 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

78034570D SISAAD01-04/1705701/2021-53 ADRA RESOLUCION POR LA QUE NO SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27134196S SISAAD01-04/2195884/2022-95 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

75175568E SAAD01-04/6261929/2013-481 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
ACUMULACIÓDE EXPEDIENTES.

27183423E SISAAD01-04/2119637/2022-90 EL EJIDO
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

27219895Q SISAAD01-04/1770353/2021-106 SANTA CRUZ DE MARCHENA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA.

29981685N SISAAD01-04/1814057/2021-60 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

45050444E SISAAD01-04/070925/2015-18 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

77247585S SAAD01-04/6019419/2013-88 ROQUETAS DE MAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

52528271C SISAAD01-04/18825274/2021-48 ALBOX
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPEENDENCIA.

75175630S SISAAD01-04/1720038/2021-34 ALMERÍA
RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO TIENE POR DESISTIDA SOLICITUD DE 
DEPENDENCIA. 

7045417Q SISAAD01-04/1311121/2019-69 NÍJAR RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

7256598B SISAAD01-04/1989209/2022-30 ALBOX RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

27029376Y SISAAD01-04/2035955/2022-22 ALBOX RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 



00
27

31
18

 Número 234 - Miércoles, 7 de diciembre de 2022
página 19869/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X3402439A SISAAD01-04/1907119/2022-302 ALBOX RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

22866272V SISAAD01-04/343163/2016-74 GARRUCHA RESOLUCION POR LA QUE SE INADMITE 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

27251983L SAAD01-04/2375535/2009-352 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

75187594L SISAAD01-04/1592897/2020-60 BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

37857433P SISAAD01-04/2168932/2022-12 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

27003131G SISAAD01-04/216925/2022-40 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

27176039K SISAAD01-04/2026888/20225-73 OLULA DEL RÍO RESOLUCION POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

27184165M SAAD01-04/2189632/2009-78 ROQUETAS DE MAR RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

38386512H SISAAD01-04/1534643/2020-06 BEDAR RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.

X6092014G SISAAD01-04/2058218/2022-72 BEDAR RESOLUCION POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.

X4752714V SISAAD01-04/2100325/2022-81 ALMERÍA RESOLUCION POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA

27535752Z SAAD01-04/3031954/201039 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCION POR LA QUE NO SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA.

73180781W SAAD01-04/6883300/2014-80 ROQUETAS DE MAR RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

76636647A SISAAD01-04/529230/2017-95 VERA RESOLUCION POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA.

27152136S SISAAD01-04/1542142/202036 ADRA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION CON ADVERTENCIA DE 
CADUCIDAD. 

27003131G SISAAD01-04/2169251/2022-40 CUEVAS DEL ALMANZORA RESOLUCION POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

75192910E SAAD01-04/005615/2007-20 ADRA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INDAMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA.

37758073P SISAAD01-04/361997/2016-90 ADRA ACTO DE TRÁMMITE POR EL QUE SE 
INFORMA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

75711602H SISAAD01-04/1249146/2019-77 ALMERÍA-EL ALQUIÁN ACTO DE TRÁMMITE POR EL QUE SE 
INFORMA SOLICITUD DE DEPENDENCIA.

16214645J SISAAD01-04/807464/2018-36 ALMERÍA-CABO DE GATA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACION DE DEPENDENCIA.

45592095T SISAAD01-04/2191013/2022-74 ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75181457T SISAAD01-04/2191012/2022-73 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

45581886A SISAAD01-04/2170399/2022-24 VÍCAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27146207C SISAAD01-04/2181649/2022-22 HUÉRCAL-OVERA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

Y5608278H SISAAD01-04/2193373/2022-09 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

77700481H SISAAD01-04/2183243/2022-64 NÍJAR-CAMPOHERMOSO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

54102630Y SISAAD01-04/2193503/2022-42 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.



00
27

31
18

 Número 234 - Miércoles, 7 de diciembre de 2022
página 19869/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27171391L SISAAD01-04/2186868/2022-03 ROQUETAS DE MAR-
AGUADULCE

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

78043465A SISAAD01-04/2185567/2022-60 EL EJIDO-ALMERIMAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

23369707M SISAAD01-04/2165063/2022-23 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

12865616Z SISAAD01-04/2131520/2022-42 BERJA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

51310396H SISAAD01-04/2160157/2022-64 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

23445627W SISAAD01-04/2097768/2022-46 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27222839Q SISAAD01-04/2143700/2022-00 NÍJAR- SAN ISIDRO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27045209S SISAAD01-04/2159686/2022-78 NÍJAR-CAMPOHERMOSO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75245318J SISAAD01-04/2105812/2022-39 CANTORIA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27133355W SISAAD01-04/2159702/2022-94 BERJA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

39132070P SISAAD01-04/2166130/2022-23 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

X1958846M SISAAD01-04/2170123/2022-39 ROQUETAS DE MAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27078259Z SISAAD01-04/2163658/2022-73 RIOJA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

SISAAD01-04/2135579/2022-27 CANTORIA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27181345Z SISAAD01-04/2183291/2022-15 ROQUETA DE MAR-
AGUADULCE

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

74590567A SISAAD01-04/2183165/2022-83 EL EJIDO-ALMERIMAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

08913727P SISAAD01-04/2191028/2022-89 EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27187866A SISAAD01-04/2191028/2022-89 ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

75213473T SISAAD01-04/2190484/2022-30 ADRA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

08911416C SISAAD01-04/2192767/2022-82 EL EJIDO-ALMERIMAR ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA.

27175724M ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

Y8396582D VÍCAR-LAS CABAÑUELAS
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

27193473K ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

27094259Y  ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

37780021Z SANTA FE DE MONDÚJAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

Y9582632H ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 



00
27

31
18

 Número 234 - Miércoles, 7 de diciembre de 2022
página 19869/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI EXPEDIENTE  LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X3210669F ROQUETAS DE MAR
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

04799988A  HUÉRCAL DE ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

X7407324J  ORIA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
INICIO PROCEDIMIENTO DE DEPENDENCIA 
CON REQUERIMIENTO DE SUBSANACIÓN. 

Almería, 29 de noviembre de 2022.- El Delegado, Francisco González Bellido.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 de la Ley 39/2015, y con carácter 
previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos de 
su notificación.»


